
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 4330/2013 

PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 16 maja 2013 r. 

w sprawie publikacji „Porozumienia w sprawie powierzenia m.st. Warszawie realizacji zadania 

publicznego polegającego na prowadzeniu środowiskowego domu samopomocy typu B  

na rzecz mieszkańców z terenu Miasta Sulejówek” zawartego w dniu 19 marca 2013r. pomiędzy  

m.st. Warszawą a Miastem Sulejówek. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.
1)

) i art. 13 pkt 6 lit. a ustawy z dnia 20 lipca 2000r.  

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172,  

Nr 232, poz. 1378) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego „Porozumienie 

w sprawie powierzenia m.st. Warszawie realizacji zadania publicznego polegającego na prowadzeniu 

środowiskowego domu samopomocy typu B na rzecz mieszkańców z terenu Miasta Sulejówek” stanowiące 

załącznik do zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52,  

poz. 420, Nr 157, poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 

poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567, z 2013r. poz. 153. 

 

 Prezydent miasta stołecznego Warszawy: 

Hanna Gronkiewicz-Waltz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 czerwca 2013 r.

Poz. 6207



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6207



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6207


		2013-06-03T15:17:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




